
 
 

Ogłoszenie o aukcji  

 

 

ENEA Oświetlenie sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie (71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 34) 
posiadająca NIP: 852-19-62-912, REGON: 811084325,  nr KRS: 0000067552 (dalej Sprzedający) 

ogłasza sprzedaż  samochodu specjalnego  
FS Lublin podnośnik do prac konserwacyjnych nr rej. PO865NU   

za pośrednictwem portalu aukcyjnego prowadzonego przez firmę Car Arena,  
gdzie wysokość ceny minimalnej stanowi kwota 43.120,00 zł brutto. 

 

Wszelkie szczegóły dotyczące oferowanego pojazdu znajdują się na stronie Car Arena  

 

https://cararena.pl/aukcja-21361-podno-nik-daewoo-lublin-wadium- 

 

W przypadku chęci udziału w aukcji należy zarejestrować konto Użytkownika na portalu Car Arena 
www.cararena.pl. 

W przypadku pytań lub problemów z rejestracją proszę o kierowanie korespondencji na adres 
rejestracja@cararena.pl lub kontakt pod telefonem +48 618 901 901. 

 

Uczestnikami aukcji mogą być krajowe i zagraniczne osoby fizyczne i osoby prawne oraz jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej posiadające zdolność prawną i zdolność  
do czynności prawnych (dalej Oferenci). 

W aukcji jako Oferenci nie mogą uczestniczyć: 

a) członkowie Zarządu oraz Rady Nadzorczej ENEA Oświetlenie  sp. z o.o., 

b) podmiot gospodarczy prowadzący aukcję na zlecenie ENEA Oświetlenie sp. z o.o. oraz członkowie 
jego Zarządu i Rady Nadzorczej, 

c) osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem aukcji,  

d) małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób o których mowa w pkt a-c, 

e) osoby, które pozostają z prowadzącym aukcję w stosunku prawnym lub faktycznym, że może  
to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności prowadzącego aukcję.  

 

Warunki uczestnictwa w aukcji 

Warunkiem udziału w aukcji jest: 

1. Przesłanie drogą elektroniczną na adresy aspasija.mangudis@enea.pl i robert.weber@enea.pl: 

 wypełnionego oświadczenia o nieistnieniu przesłanek wyłączających uczestnictwo w aukcji, 

 potwierdzenia wpłacenia wadium. 

  

2. Wniesienie wadium 

 wadium musi zostać wniesione do dnia 22.02.2024 r. pod rygorem nie dopuszczenia do aukcji  
w kwocie 2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych), 

 wadium można wnosić wyłącznie w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy 
Sprzedającego Bank PKO BP S.A. nr konta bankowego: 42 1020 4795 0000 9502 0091 2170.  
W tytule przelewu wpisujemy: „Wadium: Aukcja Lublin PO865NU i adres mailowy 
Użytkownika portalu Car Arena - wskazany przy rejestracji na www.cararena.pl.” 
 



 
 

 

gdzie: 

a) dniem wniesienia wadium jest data uznania rachunku bankowego Sprzedającego kwotą wadium, 

b) wadium złożone przez uczestników, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty 
lub po unieważnieniu aukcji. Zwrot wadium nastąpi bez oprocentowania na rachunek bankowy 
wskazany w potwierdzeniu wpłacenia wadium w terminie do 10 dni roboczych po dokonaniu 
wyboru oferty lub unieważnieniu aukcji, 

c) wadium przepada na rzecz Sprzedającego gdy Oferent, który wygrał aukcję, nie przystąpi do kupna 
samochodu. 

 

Użytkownik portalu, który wpłaci wadium w określonym terminie, złoży potwierdzenie wpłacenia wadium 
oraz oświadczenie o nieistnieniu przesłanek wyłączających uczestnictwo w aukcji i zarejestruje konto 
na portalu www.cararena.pl  otrzyma dostęp do aukcji w ciągu 24h (dotyczy dni roboczych) od momentu 
przekazania informacji do Car Arena przez Sprzedającego.  

 

Oględziny pojazdu są możliwe we wskazanych poniżej terminach  

I termin: 22.02.2024 r., godz. 10-13    
II termin: 23.02.2024 r., godz. 10-13   
 

Kontakt w sprawie oględzin pojazdu 

p. Rafał Lipiński,  tel. +48 601 706 203 

 

Miejsce oględzin pojazdu 

ENEA Oświetlenie sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań. 

 

Informacje dodatkowe 

Termin aukcji: 06-08.03.2024r. (środa-piątek) 

Wysokość minimalnych postąpień wynosi 100,00 zł. 

Aukcję wygrywa Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. 

Oferent, który wygrał aukcję zobowiązany jest w ciągu 7 dni od wystawienia faktury do jej opłacenia  
i odebrania pojazdu.  

Wylicytowany samochód Oferent zobowiązany jest odebrać we własnym zakresie i na własny koszt. 

 

Unieważnienie aukcji 

Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia aukcji na każdym jej etapie, w tym również 
unieważnienia bez podania przyczyny. 

 

Załącznik 

1. Oświadczenie Oferenta o nieistnieniu przesłanek wyłączających uczestnictwo w aukcji. 

  



 
 
Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o aukcji 
 

 
 

Oświadczenie Oferenta o nieistnieniu przesłanek wyłączających uczestnictwo w aukcji  
 

 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że nie jestem: 
 
a. członkiem Zarządu oraz Rady Nadzorczej ENEA Oświetlenie  sp. z o.o., 

b. podmiotem gospodarczym prowadzącym aukcję na zlecenie ENEA Oświetlenie sp. z o.o.  
oraz członkiem jego Zarządu i Rady Nadzorczej, 

c. osobą, której powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem aukcji,  

d. małżonkiem/ą, dzieckiem, rodzicem i rodzeństwem osób o których mowa w pkt a-c, 

e. osobą, która pozostaje z prowadzącym aukcję w stosunku prawnym lub faktycznym,  
że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności prowadzącego aukcję. 

 

 
 

 
…………………..……………………………………………………………….. 

                                           Data i podpis upoważnionego reprezentanta (czytelny lub elektroniczny) 
 
 


